Mandat insuper Sanctitas Sua ut documenta et acta praefati terri
torii personas et bona ecclesiastica quovis modo respicientia a curia 
Miletensi ad propriam cuiusque curiam quam primum rite transmit
tantur, in tabulario religiose custodienda. 

Ad clerum vero quod attinet, simul ac praesens decretum ad ef
fectum deductum fuerit, sacerdotes dioecesi illi adscripti censeantur 
in cuius territorio ecclesiasticum beneficium vel officium legitime de
tinent; ceteri autem sacerdotes, clerici seminariique tirones di oece si 
illi incardinati maneant vel incardinentur in cuius territorio legitimum 
habent domicilium. Cuiusque tamen dioecesis Ordinariis fas erit ob 
congruas rationes et collatis cum sacerdotibus et clericis quorum inte
rest consiliis, aliter de eorum incardinatione disponere. 

Ad haec omnia executioni mandanda Summus Pontifex Exc.mum 
P. D. Aurelium Sorrentino, Archiepiscopum Rheginensem et Episcopum 
Bovensem, necnon Conferentiae Episcopalis Calabriae Praesidem, de
putat eidem necessarias et opportunas tribuens facuItates, ad effectum 
de quo agitur, etiam subdelegandi quemlibet virum in ecclesiastica 
dignitate constitutum, onere imposito ad sacram Congregationem pro 
Episcopis, cum primum fas erit, authenticum exemplar actus peractae 
executionis remittendi. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 
die 10 mensis iunii anno 1979. 

+ SEBASTIANUS Card. BAGGlO, Praefectus 
L. S. 

+ Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 
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Memoria obbligatoria di S. Stanislao Vescovo 
e martire 
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La Sacra Congregazione per i Sacramenti e il Culto Divino ha tra
smesso la seguente circolare, prot. CD 660/79 del 29 maggio 1979, indi
rizzata ai Presidenti delle Conferenze Episcopali nazionali. 

SACRA CONGREGATIO PRO SACRAMENTIS ET CULTU DIVINO 

E.me Domine, 

Summus Pontifex Ioannes Paulus II, occasione oblata noni expleti 
saeculi ab obitu Sancti Stanislai, Episcopi et Martyris, ad Episcopos 
et universum populum Dei in Polonia die 8 maii 1979 Epistulam Apo
stolicam a verbis « Rutilans agmen» incipientem misit, in qua statuitur 
celebrationem Sancti Stanislai Calendario Romano generali posthac 
inscribendam esse gradu memoriae obligatoriae, lo co memoriae « ad 
libitum », sicut nunc habetur. 

Dum nova haec statuta Tecum communicare placet, sacrum hoc 
Dicasterium opportunum ducit indicationes nonnullas circa rem prae
bere, que sequuntur: